



## **Informacja o zakresie działalności Starostwa Powiatowego w Radomsku w tekście łatwym do czytania.**

### **Gdzie mieści się Starostwo?**

Starostwo mieści się w Radomsku, przy ul. Leszka Czarnego 22.



### **Kto kieruje Starostwem?**

Starostwem kieruje Starosta Radomszczański.

### **Kto pracuje w Starostwie?**

W Starostwie pracują starosta, członkowie zarządu, skarbnik, sekretarz, urzędnicy i pracownicy obsługi.



## Czym zajmuje się Starostwo?

W Starostwie załatwisz wiele spraw:  
zarejestrujesz, wyrejestrujesz samochód,  
otrzymasz prawo jazdy,  
otrzymasz potrzebne pozwolenia na budowę i remont domu,  
otrzymasz mapę swojego gruntu,  
otrzymasz kartę wędkarską,  
otrzymasz nieodpłatną pomoc prawną,  
otrzymasz pomoc Rzecznika Konsumentów,  
zarejestrujesz stowarzyszenie lub klub sportowy,  
odnajdziesz rzecz zagubioną.

## Czy budynek jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych ?



Budynek jest dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Do Starostwa dojedziesz autobusem, samochodem.



Przed wejściem jest parking.

Dwa miejsca parkingowe przeznaczone są dla osób niepełnosprawnych.



Do budynku prowadzą schody i podjazd dla osób niepełnosprawnych.



Drzwi wejściowe otwierają się automatycznie.



W budynku jest winda.



W Biurze Obsługi Klienta możesz skorzystać z pętli indukcyjnej.



Do budynku wejdiesz z psem asystującym.



Na parterze jest toaleta przeznaczona dla osób niepełnosprawnych.



Biuro Obsługi Klienta jest na parterze. Tu każdy może otrzymać pomoc i informacje.



Jeśli jesteś osobą niesłyszącą otrzymasz pomoc w zakresie języka migowego.



## Jak załatwić sprawę w Starostwie?

W celu załatwienia sprawy w Starostwie możesz:

napisać pismo i wysłać na adres:  
Starostwo Powiatowe w Radomsku  
ul. Leszka Czarnego 22  
97-500 Radomsko



przynieść pismo do Biura Obsługi Klienta,  
które jest na parterze w budynku Starostwa



napisać i wysłać na adres poczty elektronicznej:  
e-mail: [starostwo@radomszczanski.pl](mailto:starostwo@radomszczanski.pl)



adres skrytki na ePUAP: /sradomsko/SkrytkaESP

zadzwoić pod numer telefonu 44 6834509



przyjść do Starostwa i spotkać się z pracownikami  
w poniedziałek, wtorek, środę, piątek  
w godzinach od 7.30 do 15.30,  
czwartek od 7.30 do 16.30

